

Hvordan forholder det sig med jødedom og menneskerettigheder?	Begge fokuserer på retten til noget	Jødedommen taler om pligten til og Menneskerettighedserklæringen om retten til....	Begge fokuserer på pligten til noget
Mennesket er ifølge jødedommen	Et historisk produkt	Mennesket er svagt og syndigt og kan intet selv uden hjælpe fra Gud	Skabt af Gud med en iboende værdighed
Bibelen består af	Det gamle Testamente	Det ny Testamente	Det gamle og Det ny Testamente
Hvem er det Jesus ønsker at beskytte?	Farisæerne	De fattige	Dem, der har ejendom
Hvordan lyder det dobbelte kærlighedsbud?	Du skal elske Herren din Gud og du skal elske din næste som dig selv	Du skal elske Herren din Gud som dig selv	Du skal elske din næste af hele dit hjerte
"Det enkelte menneskes absolutte værdi" betyder	At det er muligt at prissætte et menneskes værdi	At det enkelte menneske er uerstatteligt	At nogle mennesker er mere værd end d andre
Søren Krarup siger om menneskerettighederne at de er:	Et stor hjælp til menneskeheden.	Fuldt ud sammenlignelige med den kristne etik	vor tids afgudsdyrkelse
Islam opstod	Ca. år 0	Ca. år 600 e.v.t.	Ca. år 600 f.v.t.
Hvad er Sharia?	Muslimernes hellige bog	Det arabiske ord for bøn	Det islamiske retssystem.
Hvad er ifølge islam samfundets fundament?	Familien	Det enkelte individ	Alle indbyggerne i Mekka
De konservative muslimer mener?	At Sharia i langt højere grad bør være udgangspunkt for alle love	At Sharia er nogle personlige retningslinier og en personlig vejledning	At alle muslimer bør konvertere til en ny "menneskerettighedsideologi"
For hinduen er det relationen	Gud-menneske, der er vigtig	Menneske-menneske, der er vigtig	Vishnu-Shiva, der er vigtig
Hvad er en "kaste"?	Opgiveren i en slags hinduistisk rundbold	forskellige lag i samfundet	Det hinduistiske begreb for menneskerettigheder
Hvad er det endelige mål for den enkelte buddhist?	At overholde alle menneskerettighederne	At blive elsket af Dalai Lama	Nirvana
Hvilke vigtige begreber findes der i buddhismen?	Egoisme og håbløshed	Medmenneskelighed og kærlighed	Kærlighed og håbløshed